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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 37 E2-SS -2000 At. de la Tzoumaz Revaz Florian SUI Dorénaz Formule Master 2000 1:47.13 1:45.62 1:45.62

2 35 E2-SS -2000 Chablais Racing Team Planchamp Didier SUI Vionnaz Tatuus Formel Renault 1998 1:51.14 1:52.22 1:51.14 5.52

3 34 E2-SS -2000 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel SUI Schinznach Bad Formel Renault 2.0 2000 1:55.58 1:54.01 1:54.01 8.39

4 8 E1 2001-3000 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel 2486 1:56.47 1:54.28 1:54.28 8.66

5 33 E2-SS -2000 RCU Baumann Leander SUI Schwarzenbach Formel Renault 2.0 1998 1:55.19 1:54.49 1:54.49 8.87

6 28 E2-SC A. Scolaro Scolaro Antonino SUI Jona Elia Avrio ST 1300 1:55.65 1:55.80 1:55.65 10.03

7 25 E1 +3000 ACFL Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR 3400 1:56.57 1:55.95 1:55.95 10.33

8 104 E1 1601 - 2000 RCU Erb Fritz SUI Hallau Opel Kadett GT/E 1998 1:56.60 1:56.51 1:56.51 10.89

9 21 E1 +3000 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Lancer Evo VIII 3400 1:56.71 1:56.65 1:56.65 11.03

10 29 CN Horag - Racing Hotz Benjamin SUI Sulgen Ligier JS51 Mugen 1998 2:01.10 1:57.06 1:57.06 11.44

11 119 IS 1601-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny SUI Lachen Opel Kadett C 1997 1:57.54 1:58.32 1:57.54 11.92

12 124 IS 2001-3000 W.M. Racing Car Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 16V 2410 1:57.56 10.00 1:59.05 1:57.56 11.94

13 118 IS 1601-2000 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1994 1:57.64 1:59.09 1:57.64 12.02

14 70 E1 1401 - 1600 Autersa Racing Team Willener Werner SUI Schwanden VW Golf 1598 1:58.29 1:57.98 1:57.98 12.36

15 22 E1 +3000 Racing Team Zäziwil Marti René SUI Wattenwil Mitsubishi Lancer Evo 3568 1:58.31 10.00 1:59.49 1:58.31 12.69

16 125 IS 2001-3000 MST - Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16V 2486 10.00 1:59.71 1:58.70 1:58.70 13.08

16 26 E2-SH P. Bentivoglio Bentivoglio Pasquale Victor ITA Carlazzo (I) Saxo Proto E2 SH 1298 1:58.70 1:59.78 1:58.70 13.08

18 103 E1 1601 - 2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel SUI Latterbach Honda Civic 1998 2:01.19 1:58.84 1:58.84 13.22

19 99 E1 1601 - 2000 Autersa Racing Team Wittwer Daniel SUI Seftigen VW Golf 1 1986 1:58.91 1:59.12 1:58.91 13.29

19 98 E1 1601 - 2000 Autersa Racing Team Fauler Dani SUI Stadel VW Golf 1 16V 2000 2:00.73 1:58.91 1:58.91 13.29

21 7 E1 2001-3000 ACS Herzig Patrik SUI Freidorf Porsche RSR 2990 2:01.98 1:59.32 1:59.32 13.70

22 17 E1 +3000 Stadler Motorsport Büetiger Paul SUI Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600 2:00.07 1:59.49 1:59.49 13.87

23 16 E1 +3000 RCU Felix Patrick SUI Stettfurt Porsche GT3 Cup 3600 1:59.79 2:00.39 1:59.79 14.17

24 113 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Lanz Andreas SUI Maur Toyota Corolla AE86 1600 2:00.16 2:01.48 2:00.16 14.54

25 121 IS 2001-3000 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel SUI Seftigen Opel Kadett C GT/E 2486 2:00.18 2:00.83 2:00.18 14.56

26 123 IS 2001-3000 ACFL Sawatzki Bruno SUI Frümsen Opel Ascona B 2486 2:00.60 2:00.52 2:00.52 14.90

26 110 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Burri Stephan SUI Schwarzenburg Citroen Saxo 1598 2:00.52 2:00.52 14.90

28 48 N +3000 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 3400 10.00 1:59.66 2:00.56 2:00.56 14.94

29 96 E1 1601 - 2000 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo SUI Seewen SIMO-Honda 1998 2:01.73 2:00.76 2:00.76 15.14

30 13 E1 +3000 ACS Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi 3390 10.00 2:01.08 2:00.81 2:00.81 15.19

31 95 E1 1601 - 2000 RCU Baumgartner Daniel SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 2:00.83 2:01.32 2:00.83 15.21

32 100 E1 1601 - 2000 Sq. Corse Quadrifoglio Darani Christian SUI Giornico VW Golf 2000 2:01.21 10.00 2:30.01 2:01.21 15.59

33 122 IS 2001-3000 ACFL Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett C 2486 10.00 2:01.40 2:01.40 15.78

34 23 E1 +3000 Equipe Bernoise Hofmänner Christian SUI Hünenberg See Mitsubishi Lancer Evo 3397 2:01.91 10.00 2:00.13 2:01.91 16.29

35 112 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph SUI Bolligen VW Scirocco 1598 10.00 2:02.09 2:02.09 16.47

36 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio Cup 1998 2:04.66 2:02.13 2:02.13 16.51

37 115 IS 1601-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 2:02.31 2:02.31 16.69

38 97 E1 1601 - 2000 Rikli Motorsport Kümin Simon SUI Elgg Honda Civic Type R 1998 10.00 2:02.92 2:02.34 2:02.34 16.72

39 44 SSC +3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi SUI Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 3395 2:02.48 10.00 2:04.65 2:02.48 16.86

40 111 IS 1401-1600 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16V 1588 2:02.53 2:02.53 16.91

41 210 LXR +2000 Wiget André SUI Büren an der Aare Chevrolet Corvette Z06 7011 10.00 2:09.67 2:02.71 2:02.71 17.09

42 94 E1 1601 - 2000 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda MX-5 1930 2:03.44 2:02.73 2:02.73 17.11

43 27 E2-SH D. Sergi Sergi Domenico SUI Tatroz Fiat Cinquecento 998 2:02.75 2:02.75 17.13

44 11 E1 +3000 RCU Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 3475 2:03.07 2:04.81 2:03.07 17.45

45 206 LXR +2000 D. Egli Egli Diego SUI Hagenbuch Opel Speedster 3397 2:06.31 2:03.17 2:03.17 17.55

46 102 E1 1601 - 2000 At. de la Tzoumaz Revaz Valentin SUI Dorénaz Opel Vectra STW 2000 2:03.36 2:25.53 2:03.36 17.74

46 71 E1 1601 - 2000 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Opel Kadett E GSI 1998 10.00 2:04.58 2:03.36 2:03.36 17.74

48 866 RCC ACS Sigrist Hans SUI Rafz Renault Clio RS 1998 2:03.40 2:04.01 2:03.40 17.78

49 56 A 1601-2000 ACS Barraud Thierry SUI Rochefort Renault Clio 1998 2:03.41 2:03.46 2:03.41 17.79

50 20 E1 +3000 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Kleinandelfingen Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 2:03.45 2:03.54 2:03.45 17.83

51 117 IS 1601-2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 1998 2:04.01 2:05.41 2:04.01 18.39

52 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio 1998 10.00 2:04.32 2:04.02 2:04.02 18.40

53 65 E1 -1400 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398 2:04.09 2:04.45 2:04.09 18.47

54 201 LXR -2000 Menegon Aldo SUI Untervaz Caterham Seven VVC 1796 2:06.56 2:04.44 2:04.44 18.82

55 31 E2-SS -2000 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas SUI Mézières PRM Fun Boost Rebell 998 2:08.25 2:04.62 2:04.62 19.00

56 64 E1 -1400 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo Junior Cup 1396 2:04.65 2:06.03 2:04.65 19.03

57 4 E1 2001-3000 Racing Club Airbag Huwiler Thomas SUI Altwis BMW E30 HRT 2990 2:04.90 2:05.42 2:04.90 19.28

58 90 E1 1601 - 2000 RCU Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio RS 1998 10.00 2:06.47 2:05.02 2:05.02 19.40

59 49 A -1600 Racing Club Airbag Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1587 2:05.23 2:06.40 2:05.23 19.61

60 87 E1 1601 - 2000 Chablais Racing Team Luisier Yvan SUI Bex Renault Clio 1998 2:05.37 2:05.37 19.75

61 82 E1 1601 - 2000 Equipe Bernoise Kammermann Thomas SUI Krauchthal VW Golf 3 Kitcar 1998 2:05.43 2:05.51 2:05.43 19.81

62 83 E1 1601 - 2000 P. Jakober Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1800 2:07.25 2:05.46 2:05.46 19.84

63 209 LXR +2000 F. Maccarone Maccarone Fabio SUI Frauenfeld Chevrolet Corvette Z06 7011 2:08.45 2:05.50 2:05.50 19.88

64 18 E1 +3000 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 Schirmer 3246 2:05.58 20.00 2:05.58 19.96

65 89 E1 1601 - 2000 RCU Bissegger Fredy SUI Züberwangen Renault Clio 1998 2:06.16 2:05.66 2:05.66 20.04

66 88 E1 1601 - 2000 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault Clio RS III Cup 1998 2:06.68 2:05.68 2:05.68 20.06

67 212 LXR +2000 ACS Aschmann Thomas SUI Glarus Porsche GT3 RS 3800 2:05.89 10.00 2:06.38 2:05.89 20.27

68 109 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 16V 1598 2:06.92 2:06.15 2:06.15 20.53

69 78 E1 1601 - 2000 Racing Club Airbag Böhler Stefan SUI Schleinikon Renault R5 GTE 1998 2:06.37 2:06.37 20.75

70 55 A 1601-2000 Ec. du Nord Postizzi Didier SUI La Chaux Renault Clio 1998 2:06.76 2:06.76 21.14

71 75 E1 1601 - 2000 K. Tschirky Tschirky Kurt SUI Azmoos Opel Kadett C 2000 2:08.61 2:06.93 2:06.93 21.31

72 93 E1 1601 - 2000 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 2:07.18 10.00 2:06.18 2:07.18 21.56

73 41 SupS -2000 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1797 2:07.27 2:07.66 2:07.27 21.65

74 53 A 1601-2000 RCU Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type R 1998 2:08.48 2:07.57 2:07.57 21.95
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75 205 LXR +2000 Kienast Beat SUI Oberstammheim Opel Speedster 3397 2:07.64 2:07.64 22.02

76 73 E1 1601 - 2000 ACS Zingg Manuel SUI Utzigen Opel Kadett C GT/E 1 1999 2:09.88 2:07.96 2:07.96 22.34

77 69 E1 1401 - 1600 RCU Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf 1598 2:08.05 2:09.58 2:08.05 22.43

78 865 RCC ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio Cup 1998 2:08.21 2:08.89 2:08.21 22.59

79 14 E1 +3000 Racing T. Nyonnais Chevalaz Pascal SUI Aubonne Seat Leon Super Coupe MK1 3028 2:11.34 2:08.40 2:08.40 22.78

80 86 E1 1601 - 2000 Wüst Motorsport Wüst Josef SUI Diepoldsau Renault Clio 2000 2:08.49 2:09.54 2:08.49 22.87

81 857 RCC Racing Team Zäziwil Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio RS Cup 1991 2:11.78 2:08.72 2:08.72 23.10

82 859 RCC Ecurie Basilisk Pelosi Michele SUI Herznach Renault Clio RS 1998 2:09.80 2:08.91 2:08.91 23.29

83 67 E1 1401 - 1600 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen am Thunersee Citroen Saxo 1 Cup 1587 2:09.81 2:09.26 2:09.26 23.64

84 81 E1 1601 - 2000 Team VWF Lopez Patrice SUI Valeyres/Montagny VW 1998 2:09.81 2:10.68 2:09.81 24.19

85 92 E1 1601 - 2000 Rikli Motorsport Werner René SUI Löhningen Mazda MX-5 1840 2:10.50 2:09.97 2:09.97 24.35

86 50 A -1600 ACS Meier Francis SUI Gretzenbach Citroën Saxo 1587 2:10.07 2:10.04 2:10.04 24.42

87 46 N -2000 A. Laurent Laurent Alain SUI Savigny Citroën Saxo 1587 2:10.06 2:10.18 2:10.06 24.44

88 43 SupS +3000 RCU Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort RS Cosworth 3397 2:10.14 10.00 2:11.43 2:10.14 24.52

89 74 E1 1601 - 2000 Sägesser Motorsport Moret Yves SUI Zürich Opel Kadett D 2000 10.00 2:09.77 2:10.45 2:10.45 24.83

90 62 E1 -1400 RCU Baumgartner Jürgen SUI Eggersriet Mazda 323 1296 2:10.70 2:10.55 2:10.55 24.93

91 888 RCC Racing Team Zäziwil Müller Marcel SUI Steffisburg Renault New Clio Cup 1998 2:10.95 2:11.03 2:10.95 25.33

92 114 IS 1601-2000 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 2:14.58 2:11.36 2:11.36 25.74

93 9 E1 +3000 Sq. Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis SUI Lopagno BMW M5 E34 3535 2:11.92 2:11.92 26.30

94 47 N -2000 RCU Dorsch Jürgen SUI Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 2:13.90 2:12.85 2:12.85 27.23

95 106 IS -1400 Equipe Bernoise Moser Stephan SUI Düdingen Toyota Yaris 1340 10.00 2:12.43 2:12.98 2:12.98 27.36

96 91 E1 1601 - 2000 RCU Widmer Sandro SUI St. Gallen Renault Clio Cup 1998 2:13.19 2:13.19 27.57

97 38 SupS -2000 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R 1797 2:14.86 2:14.25 2:14.25 28.63

98 211 LXR +2000 Appenzeller Frank SUI Rüschlikon Ford Mustang Boss 302 5000 2:14.51 20.00 2:11.00 2:14.51 28.89

99 39 SupS -2000 Equipe Bernoise Lutiger Avedis SUI Mettmenstetten Honda Integra Type R 1800 2:15.89 2:14.89 2:14.89 29.27

100 208 LXR +2000 Feuz Remo SUI Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 2:17.28 2:15.18 2:15.18 29.56

101 72 E1 1601 - 2000 RCU Holenstein Daniel SUI Pfäffikon Opel Kadett E GSI 16V 1997 10.00 2:15.78 2:16.74 2:16.74 31.12

102 12 E1 +3000 Racing Club Airbag Wenzler Thomas SUI Flurlingen Subaru Impreza GT 3390 10.00 2:41.76 2:17.01 2:17.01 31.39

103 850 RCC J. Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio 2000 10.00 2:22.23 2:17.21 2:17.21 31.59

104 108 IS 1401-1600 T. Hüppi Hüppi Thomas SUI Pfäffikon VW Golf 1 1599 2:17.26 2:18.85 2:17.26 31.64

105 3 E1 2001-3000 Sq. Corse Quadrifoglio Mattia Stacchi SUI Claro BMW 2500 2:17.47 2:17.47 31.85

106 76 E1 1601 - 2000 Racing Club Airbag Huwiler Denise SUI Altwis BMW E30 HRT 1796 2:19.03 2:17.59 2:17.59 31.97

107 42 SupS +3000 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé 3397 2:18.01 2:18.84 2:18.01 32.39

108 204 LXR -2000 Betschart Roman SUI Muotathal Mazda MX-5 1840 2:20.17 2:18.32 2:18.32 32.70

109 63 E1 -1400 Racing Club Airbag Noser Roger SUI Ernetschwil VW Polo 16V SGTec 1390 2:19.42 2:18.46 2:18.46 32.84

110 116 IS 1601-2000 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi SUI Frutigen Opel Kadett 8V 1998 10.00 2:08.67 2:18.67 33.05

111 10 E1 +3000 ACS Portmann Andreas SUI Männedorf Lancia Delta HF Integrale 3392 2:18.77 2:19.02 2:18.77 33.15

112 45 N -2000 RCU Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI 1587 2:19.95 2:19.95 34.33

113 66 E1 1401 - 1600 Racing Club Airbag Senn Rico SUI Siebnen Honda Civic EG6 1595 2:22.72 2:20.40 2:20.40 34.78

114 202 LXR -2000 Langhart Bettina SUI Hagenbuch Mazda MX-5 1840 2:25.48 2:21.74 2:21.74 36.12

115 60 E1 -1400 Equipe Bernoise Kofler Peter SUI Stetten Simca Rallye III 1294 2:23.39 2:22.95 2:22.95 37.33

116 52 A 1601-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas SUI Mamishaus BMW 318is E36 1795 2:23.38 2:23.40 2:23.38 37.76

117 203 LXR -2000 D. Trümpi Trümpi Daniel SUI Siebnen Mazda MX-5 1800 2:24.07 2:24.92 2:24.07 38.45

118 80 E1 1601 - 2000 E. Tognecca Tognacca Emanuele SUI Brione Verzasca VW Golf 2000 10.00 2:47.34 2:24.89 2:24.89 39.27

119 77 E1 1601 - 2000 Equipe Bernoise Weber Daniel SUI Thundorf Ford Fiesta ST 1999 2:28.24 2:25.58 2:25.58 39.96

120 207 LXR +2000 Sinzig Martin SUI Berg Chevrolet Corvette Z06 7011 2:30.43 2:26.00 2:26.00 40.38

121 61 E1 -1400 Equipe Bernoise Fröhlich Yves SUI Winterthur Toyota Yaris Cup 1299 2:31.92 2:26.24 2:26.24 40.62

122 2 E1 2001-3000 S. Meroni Meroni Samuele SUI Tremona Renault R5 2375 10.00 2:22.80 2:32.80 47.18

123 24 E1 +3000 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII R 3395 10.00 2:25.05 2:35.05 49.43

124 107 IS 1401-1600 Ecurie Biennoise Pflug Corinne SUI Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1586 2:37.37 2:35.90 2:35.90 50.28

125 68 E1 1401 - 1600 MB Motorsport Team Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Citroen AX GTI 1550 10.00 20.00 2:21.96 2:41.96 56.34

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

1 E1 2001-3000 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno 2346

6 E1 2001-3000 R-Performance-Switz. Köchli René SUI Cham Honda Civic VTi 2488

32 E2-SS -2000 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Tatuus Formel Renault 1996

59 E1 -1400 A. Jakob Jakob Andreas SUI Biel NSU TT 1260

79 E1 1601 - 2000 Lugano Racing Team Chiappa Davide SUI Curtina Valcolla Renault Megane 2000

84 E1 1601 - 2000 ACS Suter Michael SUI Märwil VW Scirocco MSR 1800

105 IS -1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398

120 IS 2001-3000 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil SG BMW M3 2300

338 LXR +2000 RCU Brunner Renato SUI Oberbüren FIAT 500 Abarth 2326

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

5 E1 2001-3000 ACFL Tschirky René SUI Mels Opel Kadett C 2486

15 E1 +3000 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580

115 IS 1601-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 2:02.31

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

112 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph SUI Bolligen VW Scirocco 1598 10.00 2:02.09

122 IS 2001-3000 ACFL Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett C 2486 10.00 2:01.40

DNC – Tor ausgelassen - Lauf 1

24 E1 +3000 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII R 3395 10.00 2:25.05
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27 E2-SH D. Sergi Sergi Domenico SUI Tatroz Fiat Cinquecento 998 2:02.75

45 N -2000 RCU Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI 1587 2:19.95

68 E1 1401 - 1600 MB Motorsport Team Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Citroen AX GTI 1550 10.00 20.00 2:21.96

78 E1 1601 - 2000 Racing Club Airbag Böhler Stefan SUI Schleinikon Renault R5 GTE 1998 2:06.37

91 E1 1601 - 2000 RCU Widmer Sandro SUI St. Gallen Renault Clio Cup 1998 2:13.19

205 LXR +2000 Kienast Beat SUI Oberstammheim Opel Speedster 3397 2:07.64

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

1 E1 2001-3000 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno 2346

3 E1 2001-3000 Sq. Corse Quadrifoglio Mattia Stacchi SUI Claro BMW 2500 2:17.47

5 E1 2001-3000 ACFL Tschirky René SUI Mels Opel Kadett C 2486

6 E1 2001-3000 R-Performance-Switz. Köchli René SUI Cham Honda Civic VTi 2488

9 E1 +3000 Sq. Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis SUI Lopagno BMW M5 E34 3535 2:11.92

15 E1 +3000 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580

32 E2-SS -2000 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Tatuus Formel Renault 1996

59 E1 -1400 A. Jakob Jakob Andreas SUI Biel NSU TT 1260

79 E1 1601 - 2000 Lugano Racing Team Chiappa Davide SUI Curtina Valcolla Renault Megane 2000

84 E1 1601 - 2000 ACS Suter Michael SUI Märwil VW Scirocco MSR 1800

105 IS -1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398

110 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Burri Stephan SUI Schwarzenburg Citroen Saxo 1598 2:00.52

120 IS 2001-3000 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil SG BMW M3 2300

338 LXR +2000 RCU Brunner Renato SUI Oberbüren FIAT 500 Abarth 2326

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

87 E1 1601 - 2000 Chablais Racing Team Luisier Yvan SUI Bex Renault Clio 1998 2:05.37

DNC – Tor ausgelassen - Lauf 2

18 E1 +3000 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 Schirmer 3246 2:05.58 20.00

55 A 1601-2000 Ec. du Nord Postizzi Didier SUI La Chaux Renault Clio 1998 2:06.76

111 IS 1401-1600 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16V 1588 2:02.53

116 IS 1601-2000 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi SUI Frutigen Opel Kadett 8V 1998 10.00 2:08.67

Rennleiter: T. Bigler Sportkommissar: W. Müller Sportstiming.ch: J. Hammerer


